2017 年玉溪市小微企业服务券拟发放

企业名单公示（第二批）

根据《云南省工业和信息化委员会关于微型企业后续服

务工作有关规定的通知》（云工信中小（2017） 248 号）

文件要求及省、市有关服务券县（区）初审、会审等相关规

定和程序，经分县区企业申报、 各县（区） 工信局初审、

县（区）相关职能部门联席会议审核， 玉溪市中小企业服

务中心委托第三方机构进行了复审并对复审结果进行了确

认， 现将玉溪市 2017 年省级小微企业服务券第二批拟发

放企业名单（70 户） 进行公示。公示期限为 2017 年 10 月

12 日至 10 月 14 日。

公示期间，对拟发放企业有任何质疑或意见，请在公示

有效期内以书面形式向玉溪市中小企业服务中心反映。

联系电话（传真）： 0877-2034513

地 址： 玉溪市红塔区珊瑚路 113 号

附件： 2017 年玉溪市小微企业服务券拟发放企业名单

（第二批）

             玉溪市中小企业服务中心

                               2017 年 10 月 12 日

2017 年玉溪市小微企业服务券拟发放企业名单（第二批）

序号 企业名称 所属区县 申请服务券类别
申请金额

（元）

拟核发金额

（元）

1 澄江锦达物流有限公司 玉溪市 - 澄江县

税务代理；代理记账；信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；财务

管理；市场营销；风险规避；调解服务；其他法律服务；法律文件代理；公

证服务；法律诉讼；仲裁服务；计算机网络服务；技术开发；知识产权

30000.00  30000.00

2 澄江恺达塑胶有限公司 玉溪市 - 澄江县 检验检测；其他管理咨询服务；先进质量管理方法推广 30000.00  30000.00

3 澄江县洪铭建材经营部 玉溪市 - 澄江县

税务代理；代理记账；信息化及电子商务；银行信贷服务；担保服务；风险

投资；融资信息；小额贷款；其他投融资服务；金融租赁；基金服务；贸易

洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市场考察与推荐；外贸代理；

国内外经济技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场开拓和营销服

务；风险规避；调解服务；其他法律服务；法律文件代理；债务清偿；公证

服务；法律诉讼；仲裁服务

30000.00  30000.00

4 澄江安盈代理记账有限公司 玉溪市 - 澄江县

税务代理；信息化及电子商务；审计服务；战略管理；人力资

源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场营销；

贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市场考察

与推荐；外贸代理；国内外经济技术交流与合作；展览展销；

产品推介；其他市场开拓和营销服务；风险规避；调解服务；

其他法律服务；法律文件代理；债务清偿；公证服务；法律诉

讼；仲裁服务；劳务派遣；经营管理；资质评审；技能评级；

市场营销；专业技术人员服务；财税管理培训；其他人才与培

训服务；职称评审；技术和创业培训；信息化培训；人才服务；

员工培训；人力资源培训；职业中介

30000.00  30000.00

5 澄江县润兰蔬菜有限公司 玉溪市 - 澄江县

生产运营管理；其他管理咨询服务；市场营销；产品推介；其

他市场开拓和营销服务；劳务派遣；经营管理；市场营销；其

他人才与培训服务；技术和创业培训；信息化培训；管理信息

化服务；先进质量管理方法推广；质量管理体系建立；适用技

术推广；污染防治技术应用；技术咨询；产品标准推广

30000.00  30000.00

6 澄江县欣欣综合市场开发有限公司 玉溪市 - 澄江县

税务代理；代理记账；信息化及电子商务；展览展销；其他市

场开拓和营销服务；风险规避；其他法律服务；法律文件代理；

法律诉讼

30000.00  30000.00

7 澄江深蓝蓝莓种植基地 玉溪市 - 澄江县 税务代理；代理记账；小额贷款；其他市场开拓和营销服务 30000.00  30000.00

8 澄江县云果云食商贸有限公司 玉溪市 - 澄江县
信息化及电子商务；帮助企业建立营销网络；产品推介；其他

市场开拓和营销服务；管理信息化服务
30000.00  30000.00

9 澄江县圈里圈外火锅店 玉溪市 - 澄江县 代理记账 10000.00  10000.00

10 澄江县仁达科技有限公司 玉溪市 - 澄江县

信息化及电子商务；信托服务；银行信贷服务；担保服务；风

险投资；小额贷款；产品推介；其他法律服务；债务清偿；法

律诉讼；经营管理；市场营销；专业技术人员服务；财税管理

培训；技术和创业培训；信息化培训；员工培训；管理信息化

服务；先进质量管理方法推广；创新资源共享；质量管理体系

建立；适用技术推广；节能降耗；污染防治技术应用；清洁生

产；帮助企业申请相关体系和产品认证；技术咨询；质量控制

和技术评价；研发设计信息化服务；解决方案；其他技术创新

和质量服务；计算机网络服务；技术开发；设备共享

30000.00 30000.00

11 云南弗斯特金属工业有限公司 玉溪市 - 通海县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

12 通海康美食品有限公司 玉溪市 - 通海县
其他管理咨询服务；市场营销；产品推介；其他市场开拓和营

销服务；员工培训；人力资源培训
30000.00 30000.00

13 通海富彩电子科技有限公司 玉溪市 - 通海县
信息化及电子商务；其他市场开拓和营销服务；其他技术创新

和质量服务
30000.00 30000.00

14 云南省通海县酱菜厂 玉溪市 - 通海县 检验检测；市场考察与推荐；技术咨询 30000.00 30000.00

15 通海锦海农业科技发展有限公司 玉溪市 - 通海县 其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；知识产权 30000.00 30000.00

16 云南通海杨氏天然产物有限公司 玉溪市 - 通海县 其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；市场营销 30000.00 30000.00

17 云南通海县九龙池食品有限公司 玉溪市 - 通海县 代理记账；财务管理；市场营销 30000.00 30000.00

18 通海建通混凝土有限公司 玉溪市 - 通海县
检验检测；生产运营管理；其他管理咨询服务；贸易洽谈；其

他市场开拓和营销服务
30000.00 30000.00

19 云南易门益生绿色食品有限责任公司 玉溪市 - 易门县 税务代理；代理记账；财务管理；其他人才与培训服务 30000.00 30000.00

20 玉溪市江川区星月养殖场 玉溪市 - 江川县 代理记账；生产运营管理；产品推介 30000.00 30000.00

21 玉溪市江川区航笛家俱店 玉溪市 - 江川县 市场营销；产品推介；人才服务 30000.00 30000.00

22 玉溪市江川区毛忠录养殖场 玉溪市 - 江川县
税务代理；代理记账；信息化及电子商务；产品推介；其他市

场开拓和营销服务；其他法律服务；市场营销；人力资源培训
30000.00 30000.00

23 玉溪市江川区恒天金属制品加工门市部 玉溪市 - 江川县 代理记账；其他管理咨询服务；员工培训 30000.00 30000.00

24 玉溪佳协信息科技有限公司 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

25 玉溪市江川区星湖园饭店 玉溪市 - 江川县 银行信贷服务；生产运营管理；管理信息化服务；节能降耗 30000.00 30000.00

26 玉溪市田野农业发展有限公司 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

27 江川蒲公英旅游文化传播有限公司 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

28 云南庆川源饮品有限公司 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

29 玉溪市江川区乙品酥馋嘴鸭饭店 玉溪市 - 江川县 小额贷款；员工培训；适用技术推广 30000.00 30000.00

30 云南品香油脂有限公司 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

31 玉溪新丰汽车修理厂 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

32 玉溪市江川区正怀家具经营部 玉溪市 - 江川县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 30000.00

33 玉溪市江川区万运搬家服务部 玉溪市 - 江川县 产品推介；其他法律服务；市场营销 30000.00 30000.00

34 云南维美鑫生物科技有限公司 玉溪市 - 江川县

信息化及电子商务；融资信息；其他投融资服务；生产运营管理；战

略管理；人力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；市场营销；

帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市场考察与推荐；国内外经

济技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场开拓和营销服务；

劳务派遣；经营管理；市场营销；其他人才与培训服务；技术和创业

培训；信息化培训；人才服务；员工培训；人力资源培训；职业中介；

管理信息化服务；先进质量管理方法推广；创新资源共享；适用技术

推广；污染防治技术应用；帮助企业申请相关体系和产品认证；技术

咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；产品标准推广；

研发设计信息化服务；解决方案；计算机网络服务；技术开发；工业

设计；知识产权

30000.00 30000.00

35 玉溪盘子女人坊文化传播有限公司 玉溪市 - 高新区
代理记账；信息化及电子商务；应用电子商务；法律诉讼；员

工培训
30000.00 30000.00

36 云南玉溪耀龙塑胶有限公司 玉溪市 - 高新区 市场营销；其他市场开拓和营销服务；其他法律服务 30000.00 30000.00

37 云南永兴元科技有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；投融资推介和对接；信用征集与评价；典

当；证券服务；信托服务；股权融资；交易所；银行信贷服务；

担保服务；风险投资；融资信息；小额贷款；其他投融资服务；

金融租赁；基金服务；生产运营管理；审计服务；战略管理；

人力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市

场营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；

市场考察与推荐；外贸代理；国内外经济技术交流与合作；展

览展销；产品推介；其他市场开拓和营销服务；管理信息化服

务；先进质量管理方法推广；创新资源共享；质量管理体系建

立；适用技术推广；节能降耗；污染防治技术应用；清洁生产；

帮助企业申请相关体系和产品认证；技术咨询；技术转移和成

果转化；质量控制和技术评价；产品标准推广；原材料性能测

试；研发设计信息化服务；解决方案；其他技术创新和质量服

务；产学研联合；计算机网络服务；技术开发；工业设计；设

备共享；知识产权

30000.00 30000.00

38 玉溪多吉藏舍文化传播有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；检验检测；生产运营管理；审计服务；战

略管理；人力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务

管理；市场营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电

子商务；市场考察与推荐；外贸代理；国内外经济技术交流与

合作；展览展销；产品推介；其他市场开拓和营销服务；劳务

派遣；经营管理；资质评审；技能评级；市场营销；专业技术

人员服务；财税管理培训；其他人才与培训服务；技术和创业

培训；信息化培训；人才服务；员工培训；人力资源培训；职

业中介；管理信息化服务；先进质量管理方法推广；创新资源

共享；质量管理体系建立；适用技术推广；节能降耗；污染防

治技术应用；清洁生产；帮助企业申请相关体系和产品认证；

技术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；产品

标准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服务；解决方案；

其他技术创新和质量服务；产学研联合；计算机网络服务；技

术开发；工业设计；设备共享；知识产权

30000.00 30000.00

39 云南天雄智慧节能科技有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；战略管理；人

力资源管理；其他管理咨询服务；财务管理；市场营销；贸易

洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市场考察与推

荐；外贸代理；国内外经济技术交流与合作；展览展销；产品

推介；其他市场开拓和营销服务；管理信息化服务；先进质量

管理方法推广；创新资源共享；质量管理体系建立；适用技术

推广；节能降耗；污染防治技术应用；帮助企业申请相关体系

和产品认证；技术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技

术评价；产品标准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服

务；解决方案；其他技术创新和质量服务；产学研联合；计算

机网络服务；技术开发；工业设计；知识产权

30000.00 30000.00

40 玉溪新材料企业孵化器有限公司 玉溪市 - 高新区

其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他法律服务；

经营管理；市场营销；财税管理培训；其他人才与培训服务；

信息化培训；员工培训；人力资源培训；技术转移和成果转化；

计算机网络服务；知识产权

30000.00 30000.00

41 玉溪金算盘会计服务有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；战略管理；人

力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场

营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市

场考察与推荐；外贸代理；国内外经济技术交流与合作；展览

展销；产品推介；其他市场开拓和营销服务；管理信息化服务；

先进质量管理方法推广；创新资源共享；质量管理体系建立；

适用技术推广；节能降耗；污染防治技术应用；清洁生产；帮

助企业申请相关体系和产品认证；技术咨询；技术转移和成果

转化；质量控制和技术评价；产品标准推广；原材料性能测试；

研发设计信息化服务；解决方案；其他技术创新和质量服务；

产学研联合；计算机网络服务；技术开发；工业设计；设备共

享；知识产权

30000.00 30000.00

42 玉溪百闻科技有限公司 玉溪市 - 高新区

税务代理；代理记账；信息化及电子商务；检验检测；风险规

避；调解服务；其他法律服务；法律文件代理；债务清偿；公

证服务；法律诉讼；仲裁服务

30000.00 30000.00

43
云南乐住智慧城市网络服务有限责任公

司
玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；其他管理咨询服务；应用电子商务；管理

信息化服务；创新资源共享；技术咨询；计算机网络服务；技

术开发

30000.00 30000.00

44 玉溪市盛达机械厂 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；战略管理；人力资源管理；

其他管理咨询服务；财务管理；市场营销；信息化培训；管理

信息化服务；计算机网络服务

30000.00 30000.00

45 云南仁桐科技有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；担保服务；融资信息；小额贷款；生产运

营管理；审计服务；战略管理；人力资源管理；其他管理咨询

服务；组织咨询；财务管理；市场营销；贸易洽谈；帮助企业

建立营销网络；应用电子商务；市场考察与推荐；外贸代理；

国内外经济技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场

开拓和营销服务；管理信息化服务；先进质量管理方法推广；

创新资源共享；质量管理体系建立；适用技术推广；节能降耗；

污染防治技术应用；清洁生产；帮助企业申请相关体系和产品

认证；技术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；

产品标准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服务；解决

方案；其他技术创新和质量服务；产学研联合；计算机网络服

务；技术开发；工业设计；设备共享；知识产权

30000.00 20000.00

46 玉溪恒源燃料有限公司 玉溪市 - 高新区 税务代理；代理记账；信息化及电子商务；财税管理培训 30000.00 20000.00

47 玉溪市华誉科技有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；其他管理咨询服务；风险规避；法律文件

代理；其他人才与培训服务；信息化培训；管理信息化服务；

计算机网络服务

30000.00 20000.00

48 玉溪荣程电子科技服务有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；战略管理；人

力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场

营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市

场考察与推荐；产品推介；管理信息化服务；先进质量管理方

法推广；创新资源共享；质量管理体系建立；适用技术推广；

技术咨询；质量控制和技术评价；研发设计信息化服务；解决

方案；其他技术创新和质量服务；计算机网络服务；技术开发；

设备共享；知识产权

30000.00 20000.00

49 玉溪斯鸣商贸有限公司 玉溪市 - 高新区
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务
30000.00 20000.00

50 玉溪锦诚装饰工程有限公司 玉溪市 - 高新区 代理记账；其他管理咨询服务；展览展销 30000.00 20000.00

51 玉溪安行网络科技有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；战略管理；人

力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场

营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市

场考察与推荐；外贸代理；国内外经济技术交流与合作；展览

展销；产品推介；其他市场开拓和营销服务；管理信息化服务；

先进质量管理方法推广；创新资源共享；质量管理体系建立；

适用技术推广；节能降耗；污染防治技术应用；清洁生产；帮

助企业申请相关体系和产品认证；技术咨询；技术转移和成果

转化；质量控制和技术评价；产品标准推广；原材料性能测试；

研发设计信息化服务；解决方案；其他技术创新和质量服务；

产学研联合；计算机网络服务；技术开发；工业设计；设备共

享；知识产权

30000.00 20000.00

52 玉溪市金邦涂料有限公司 玉溪市 - 高新区

税务代理；代理记账；检验检测；审计服务；人力资源管理；

财务管理；公证服务；劳务派遣；经营管理；资质评审；技能

评级；人才服务；员工培训；人力资源培训

30000.00 20000.00

53 玉溪田园牧歌科技有限责任公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；市场营销；应用电子商务；展览展销；管

理信息化服务；技术咨询；研发设计信息化服务；其他技术创

新和质量服务；计算机网络服务；技术开发

30000.00 20000.00

54 玉溪帮百居民服务有限公司 玉溪市 - 高新区

税务代理；代理记账；信息化及电子商务；生产运营管理；审

计服务；战略管理；人力资源管理；其他管理咨询服务；组织

咨询；财务管理；市场营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网

络；应用电子商务；市场考察与推荐；外贸代理；国内外经济

技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场开拓和营销

服务；劳务派遣；经营管理；资质评审；技能评级；市场营销；

专业技术人员服务；财税管理培训；其他人才与培训服务；职

称评审；技术和创业培训；信息化培训；人才服务；员工培训；

人力资源培训；职业中介

30000.00 20000.00

55 玉溪有容科技有限公司 玉溪市 - 高新区 其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；员工培训 30000.00 20000.00

56 玉溪智深环境咨询有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；战略管理；人力资源

管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场营销；贸易洽

谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市场考察与推荐；外贸

代理；国内外经济技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场

开拓和营销服务；管理信息化服务；先进质量管理方法推广；创新资

源共享；质量管理体系建立；适用技术推广；节能降耗；污染防治技

术应用；清洁生产；帮助企业申请相关体系和产品认证；技术咨询；

技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；产品标准推广；原材料

性能测试；研发设计信息化服务；解决方案；其他技术创新和质量服

务；产学研联合；计算机网络服务；技术开发；工业设计；设备共享；

知识产权

30000.00 20000.00

57 玉溪市奇航投资有限公司 玉溪市 - 高新区 税务代理；代理记账；信息化及电子商务；财税管理培训 30000.00 20000.00

58 玉溪市云之颜广告有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；风险投资；小额贷款；生产运营管理；审

计服务；战略管理；人力资源管理；其他管理咨询服务；组织

咨询；财务管理；市场营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网

络；应用电子商务；市场考察与推荐；外贸代理；国内外经济

技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场开拓和营销

服务；管理信息化服务；先进质量管理方法推广；创新资源共

享；质量管理体系建立；适用技术推广；节能降耗；污染防治

技术应用；清洁生产；帮助企业申请相关体系和产品认证；技

术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；产品标

准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服务；解决方案；

其他技术创新和质量服务；产学研联合；计算机网络服务；技

术开发；工业设计；设备共享；知识产权

30000.00 20000.00

59 云南沁默文化传播有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；生产运营管理；审计服务；战略管理；人

力资源管理；其他管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场

营销；贸易洽谈；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市

场考察与推荐；外贸代理；国内外经济技术交流与合作；展览

展销；产品推介；其他市场开拓和营销服务；市场营销；技术

和创业培训；管理信息化服务；先进质量管理方法推广；创新

资源共享；质量管理体系建立；适用技术推广；节能降耗；污

染防治技术应用；清洁生产；帮助企业申请相关体系和产品认

证；技术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；

产品标准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服务；解决

方案；其他技术创新和质量服务；产学研联合；计算机网络服

务；技术开发；工业设计；设备共享；知识产权

30000.00 20000.00

60 玉溪恒信企业管理咨询有限公司 玉溪市 - 高新区

代理记账；信息化及电子商务；其他管理咨询服务；其他市场

开拓和营销服务；风险规避；调解服务；其他法律服务；法律

文件代理；管理信息化服务；计算机网络服务

30000.00 30000.00

61 玉溪好媳妇家政服务有限公司 玉溪市 - 高新区
人力资源管理；劳务派遣；专业技术人员服务；其他人才与培

训服务；人才服务；解决方案
30000.00 20000.00

62 云南凯思诺低温环境技术有限公司 玉溪市 - 高新区

信息化及电子商务；其他投融资服务；生产运营管理；战略管理；人力资源管理；其

他管理咨询服务；组织咨询；市场营销；帮助企业建立营销网络；应用电子商务；市

场考察与推荐；国内外经济技术交流与合作；展览展销；产品推介；其他市场开拓和

营销服务；劳务派遣；经营管理；技能评级；市场营销；专业技术人员服务；财税管

理培训；其他人才与培训服务；职称评审；技术和创业培训；信息化培训；人才服务；

管理信息化服务；先进质量管理方法推广；适用技术推广；节能降耗；帮助企业申请

相关体系和产品认证；技术咨询；技术转移和成果转化；产品标准推广；其他技术创

新和质量服务；产学研联合；计算机网络服务；技术开发；工业设计；设备共享；知

识产权

30000.00 20000.00

63 玉溪市龙田汽车销售有限公司 玉溪市 - 高新区
信息化及电子商务；其他管理咨询服务；其他人才与培训服务；

信息化培训；管理信息化服务；计算机网络服务
30000.00 30000.00

64 玉溪市星光文化传播有限公司 玉溪市 - 高新区

税务代理；代理记账；信息化及电子商务；生产运营管理；审

计服务；战略管理；人力资源管理；其他管理咨询服务；组织

咨询；市场营销；管理信息化服务；先进质量管理方法推广；

创新资源共享；质量管理体系建立；适用技术推广；节能降耗；

污染防治技术应用；清洁生产；帮助企业申请相关体系和产品

认证；技术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和技术评价；

产品标准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服务；解决

方案；其他技术创新和质量服务；产学研联合；计算机网络服

务；技术开发；工业设计；设备共享；知识产权

30000.00 20000.00

65 玉溪市嘉顺科技有限公司 玉溪市 - 红塔区

信息化及电子商务；战略管理；人力资源管理；财务管理；市

场营销；财税管理培训；信息化培训；管理信息化服务；计算

机网络服务

30000.00 30000.00

66 玉溪瑞龙气体有限责任公司 玉溪市 - 红塔区

信息化及电子商务；生产运营管理；战略管理；人力资源管理；其他

管理咨询服务；组织咨询；财务管理；市场营销；贸易洽谈；帮助企

业建立营销网络；应用电子商务；市场考察与推荐；外贸代理；国内

外经济技术交流与合作；产品推介；其他市场开拓和营销服务；管理

信息化服务；先进质量管理方法推广；创新资源共享；质量管理体系

建立；适用技术推广；节能降耗；污染防治技术应用；帮助企业申请

相关体系和产品认证；技术咨询；技术转移和成果转化；质量控制和

技术评价；产品标准推广；原材料性能测试；研发设计信息化服务；

解决方案；其他技术创新和质量服务；计算机网络服务；技术开发；

工业设计；设备共享；知识产权

30000.00 30000.00

67 玉溪信和商务咨询服务有限公司 玉溪市 - 红塔区 税务代理；代理记账；财务管理；市场营销；知识产权 30000.00 30000.00

68 元江县太阳城农产品贸易有限公司 玉溪市 - 元江县
其他管理咨询服务；其他市场开拓和营销服务；其他人才与培

训服务；员工培训
30000.00 30000.00

69 华宁七彩虹窑陶艺有限责任公司 玉溪市 - 华宁县

生产运营管理；财务管理；市场营销；帮助企业建立营销网络；

展览展销；产品推介；财税管理培训；技术和创业培训；员工

培训

30000.00 30000.00

70 华宁县温泉水电有限责任公司 玉溪市 - 华宁县
代理记账；信息化及电子商务；检验检测；银行信贷服务；风

险投资；专业技术人员服务
30000.00 30000.00